

BCP Property ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

CVR-nr. 38 23 62 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BCP Property ApS Amaliegade 42 1256 København K
	CVR-nr.: 38 23 62 53
	Stiftet: 5. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brancor Capital Partners ApS
Dattervirksomhed	No 4 Bistro & Bar Hornbæk ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.816 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.512	341.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.433	-180.763
Driftsresultat	-284.945	160.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.397.123	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.567	-303.218
Resultat før skat	-1.872.635	-142.835
Skat af årets resultat	56.358	29.314
Årets resultat	-1.816.277	-113.521
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.816.277	-113.521
Disponeret i alt	-1.816.277	-113.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.794.204	7.704.031
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.474	164.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.979.678</u>	<u>7.868.557</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.877	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.877</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.182.555</u>	<u>7.868.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.035	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.358	29.314
Andre tilgodehavender	31.710	832
Tilgodehavender i alt	<u>161.103</u>	<u>30.146</u>
Likvide beholdninger	5.035	120.603
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.138</u>	<u>150.749</u>
Aktiver i alt	<u>8.348.693</u>	<u>8.019.306</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-119.992	196.285
Egenkapital i alt		<u>-69.992</u>	<u>246.285</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.044.447	3.224.037
	Deposita	0	108.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.101.923	4.202.918
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.146.370</u>	<u>7.534.955</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.322	184.325
	Gæld til pengeinstitutter	2.196	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.797	53.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.315</u>	<u>238.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.418.685</u>	<u>7.773.021</u>
	Passiver i alt	<u>8.348.693</u>	<u>8.019.306</u>
1	Kapitaltab		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.190.194	-1.140.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.521	-113.521
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	196.285	246.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.816.277	-1.816.277
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
	50.000	-119.992	-69.992

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor.

Selskabet har fået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.788	228.150
Andre finansielle omkostninger	<u>52.779</u>	<u>75.068</u>
	190.567	303.218
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	7.855.760	5.093.939
Tilgang i årets løb	<u>316.345</u>	<u>2.761.821</u>
Kostpris 31. december 2020	8.172.105	7.855.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-151.729	0
Årets afskrivninger	<u>-226.172</u>	<u>-151.729</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-377.901	-151.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.794.204	7.704.031
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	193.560	0
Tilgang i årets løb	<u>67.209</u>	<u>193.560</u>
Kostpris 31. december 2020	260.769	193.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-29.034	0
Årets afskrivninger	<u>-46.261</u>	<u>-29.034</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-75.295	-29.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	185.474	164.526

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.600.000	0
Årets resultat	-1.397.123	0
Opskrivninger 31. december 2020	-1.397.123	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	202.877	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
No 4 Bistro & Bar Hornbæk ApS	Helsingør	100,00 %
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.228.769	3.408.362
Heraf forfalder inden for 1 år	-184.322	-184.325
	3.044.447	3.224.037
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.386.234	2.575.466
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.794 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-234294649342

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-25 11:05:47Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-26 08:31:20Z

NEM ID 

Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057803395782

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-05-26 08:37:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDJEO-8CKHJ-PU2LC-8ELCQ-VZEHE-Y4IIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>